
UCHWAŁA NR XV/126/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej przystąpienia do sporządzenia 
„Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części sołectwa Poręba” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 14 
ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1130) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/310/16 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 

17 listopada 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Poręba”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F44FBDE-4076-4739-AA81-94DDAD086459. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/126/25 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


